

Årsredovisning

för

Brunnby Engineering Group AB

559123-0809

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Zlatko Barun, Styrelseledamot
2024-07-27

Styrelsen för Brunnby Engineering Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva projektering, utförande av byggprojekt samt VVS Installationer.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den makroekonomiska situationen med recension, hög inflation, minskat utbud av jobb, svårigheterna med att få leverans av material samt de ökade priserna på material har under räkenskapsåret haft en negativ påverkan på företagets verksamhet. Omsättningen har minskat med ca 49 % sedan föregående år medan kostnaderna för framförallt material och personal har ökat i relation till omsättningen och antalet anställda.

Företaget har under året förbrukat det egna kapitalet på grund av det ekonomiskt tuffa året som har varit, dock ser vi ljusst på framtiden med utökning av verksamheten samt kostnadseffektiviseringar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	13 835	26 965	37 300	26 548
Resultat efter finansiella poster	-4 992	34	1 643	581
Soliditet (%)	-55,0	34,2	27,6	25,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 626 034	8 536	2 684 570
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		8 536	-8 536	0
Årets resultat			-4 991 926	-4 991 926
Belopp vid årets utgång	50 000	2 634 570	-4 991 926	-2 307 356

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	2 634 570
årets förlust	-4 991 926
	-2 357 356
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-2 357 356
	-2 357 356

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		13 835 146	26 965 264
Övriga rörelseintäkter		0	295
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 835 146	26 965 559
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 538 093	-15 531 036
Handelsvaror		-160 129	-35 800
Övriga externa kostnader		-2 141 046	-2 906 266
Personalkostnader	2	-6 476 087	-8 060 862
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-366 821	-360 912
Summa rörelsekostnader		-18 682 176	-26 894 876
Rörelseresultat		-4 847 030	70 683
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		6 381	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-151 277	-36 346
Summa finansiella poster		-144 896	-36 346
Resultat efter finansiella poster		-4 991 926	34 337
Resultat före skatt		-4 991 926	34 337
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-25 801
Årets resultat		-4 991 926	8 536

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	269 528	491 544
Inventarier, verktyg och installationer	4	259 299	390 193
Summa materiella anläggningstillgångar		528 827	881 737
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	6 320	6 320
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 320	6 320
Summa anläggningstillgångar		535 147	888 057
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		250 138	1 149 078
Summa varulager		250 138	1 149 078
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 600 637	2 593 765
Övriga fordringar		74 525	306 132
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		649 951	2 448 514
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		77 941	144 525
Summa kortfristiga fordringar		3 403 054	5 492 936
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		3 206	311 014
Summa kassa och bank		3 206	311 014
Summa omsättningstillgångar		3 656 398	6 953 028
SUMMA TILLGÅNGAR		4 191 545	7 841 085

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 634 570	2 626 034
Årets resultat		-4 991 926	8 536
Summa fritt eget kapital		-2 357 356	2 634 570
Summa eget kapital		-2 307 356	2 684 570
Långfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder		600 000	800 000
Summa långfristiga skulder		600 000	800 000
Kortfristiga skulder			
	6		
Checkräkningskredit		1 807 698	0
Övriga skulder till kreditinstitut		200 000	268 870
Leverantörsskulder		1 661 895	2 160 493
Övriga skulder		1 510 902	437 583
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		718 406	1 489 569
Summa kortfristiga skulder		5 898 901	4 356 515
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 191 545	7 841 085

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3-5 år
Inventarier, verktyg och installationer	3 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	13	18

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 110 084	1 110 084
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 110 084	1 110 084
Ingående avskrivningar	-618 540	-396 524
Årets avskrivningar	-222 016	-222 016
Utgående ackumulerade avskrivningar	-840 556	-618 540
Utgående redovisat värde	269 528	491 544

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	778 379	434 725
Inköp	13 911	343 654
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	792 290	778 379
Ingående avskrivningar	-388 187	-249 291
Årets avskrivningar	-144 805	-138 896
Utgående ackumulerade avskrivningar	-532 992	-388 187
Utgående redovisat värde	259 298	390 192

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	6 320	6 320
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 320	6 320
Utgående redovisat värde	6 320	6 320

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 800 000 (1 068 870) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-08-31	2022-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	600 000	800 000
	600 000	800 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	200 000	268 870
	200 000	268 870

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Resultatet för räkenskapsåret har bidragit till ett utmanande år. 2024 har dock visat på en förbättring där resultatet går åt positivt håll. Förväntningarna för framtiden är att det fortsätter i den riktningen. Eget kapital är förbrukat och det kan komma krävas likviditetstillskott om utvecklingen inte fortsätter enligt förväntan.

Not 8 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckning	3 000 000	3 000 000
	3 000 000	3 000 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2024-03-31

Zlatko Barun
Zlatko Barun
Ordförande

Novica Gusic
Novica Gusic

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-03-31

BDO Mälardalen AB

Tony Salonen
Tony Salonen
Auktoriserad revisor
